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1. Povezivanje 

a. Otvorite bluetooth app Mi.light i potražite popis, sve žarulje prikazane su u aplikaciji, a svaka od 

njih ima drugačije ime. 

b. Kliknite na jedan od Mi.light Bluetooth uređaja koji se pojavljuju u aplikaciji, aplikacija će se 

automatski sinkronizirati s uređajem odgovarajuće Mi.light žarulje, ispred uređaja pojavit će se 

sinkronizirani. 

c. Ako želite preimenovati sinkronizirani uređaj, odaberite uređaj i pomaknite se lijevo, a možete 

promijeniti naziv i promijeniti zaporku. 

Zadana je lozinka „0000“ 

 

 

2. Glavne funkcije 

a. RGB promjena boje, intenzitet 1-100% 

b. Funkcija mijenjanja boje s akcelerometrom 

c. Dvostruko bijelo, promjena vrijednosti stupnjeva kelvina. intenzitet 1% -100% 

d. Kontrola zasićenja, od kojih se može izabrati 16 milijuna boja 

e. Način: 8 različitih načina, prilagodljiva brzina, S +, S-, 1% -100% prigušenja 

f. Promjena boje s glazbom, glasovna kontrola 

g. Funkcija timera i uključivanje / isključivanje "Shake it“ 
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3. Specifikacije 

a. Model broj: FUT070 

b. Bluetooth: TI CC2541 

c. Napon: AC85-265V 

d. PF: 50-60 Hz 

e. Bijela LED, hladna bijela LED: 10x0.5W, tople bijele LED: 10x0.5W 

f. RGB LED: 4x1.5W 

g. Kontrola udaljenosti: 50 metara 

 

Napomene: 

a. Nakon promjene lozinke, samo vi možete provjeriti svoje svjetlo, ako ponovno trebate promijeniti 

lozinku, uklonite Mi.light uređaj (odaberite Mi.light uređaj, pomaknite se ulijevo i odaberite, isključite 

uređaj iz električne mreže te nakon 30 sekundi ponovno umetnite u utičnicu i unutar 10 sekundi 

pretražite novi uređaj, preimenujte ga i promijenite lozinku – predefinirana  je '0000') 

b. Nova lozinka može biti 4 znamenke 
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86-265V 

 

50-60(Hz) 

 

8W 

 

500-550LM 

 

70LM/W 

Color 
temperature 
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Lifespan (h) 

 

PF (cosΦ) 
Max Diameter 

(mm) 
Max Length 

(mm) 

 

Lamp Base 

 
2700-6500K 

 
50000 h 

 
0.65 

 
68.5/120mm 

 
E26/E27/B22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

   

 

Idrobase Group s.r.l. 

35010 BORGORICCO (PD) ITALY 
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